
UCHWAŁA NR XV/29/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

Na podstawie § 18 ppkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Cieszyna i nadania jej Statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie bez uwag program współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

  pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

Wojciech Spandel 

 

 

 


